

SANDGAARD-HOLDING ApS

Udby Kirkevej 6
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2020

**Kent Sandgaard
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SANDGAARD-HOLDING ApS
Udby Kirkevej 6
4300 Holbæk

CVR-nr: 39923149
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse SPAREKASSEN SJÆLLAND-FYN
Isefjords Alle 5
4300 Holbæk
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber, udleje materiel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2019 TDKK. 1.174 mod TDKK. 572 i regnskabsåret 2018.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-4.315	-3.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.045.443	576.836
Andre finansielle indtægter		174.430	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.773	-2.411
Ordinært resultat før skat		1.209.785	571.025
Skat af årets resultat	1	-36.079	1.276
Årets resultat		1.173.706	572.301
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		45.443	576.836
Overført resultat		1.072.963	-58.535
I alt		1.173.706	572.301

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.054.941	2.009.498
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.054.941	2.009.498
Anlægsaktiver i alt		2.054.941	2.009.498
Tilgodehavende skat		135.264	201.276
Tilgodehavender i alt		135.264	201.276
Andre værdipapirer og kapitalandele		960.903	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		960.903	
Likvide beholdninger		1.131.907	518.783
Omsætningsaktiver i alt		2.228.074	720.059
Aktiver i alt		4.283.015	2.729.557

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.929.941	1.884.498
Overført resultat		1.084.766	11.803
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		3.120.007	2.000.301
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	4	0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.159.008	725.256
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.163.008	729.256
Gældsforpligtelser i alt		1.163.008	729.256
Passiver i alt		4.283.015	2.729.557

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.884.498	11.803	54.000	2.000.301
Udbytte			-55.300	55.300	0
Betalt udbytte				-54.000	-54.000
Årets resultat			1.173.706		1.173.706
Resultat i tilknyttede virksomheder		1.045.443	-1.045.443		0
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder		-1.000.000	1.000.000		0
Egenkapital, ultimo	50.000	1.929.941	1.084.766	55.300	3.120.007

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	-67	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	36.146	-135.264
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>36.079</u>	

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder DKK.
Kostpris primo	0
Tilgang i året ved stiftelse	1.432.662
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.432.662</u>
Nettoopskrivninger primo	576.836
Andel i årets resultat jf. note	1.045.443
Udloddet udbytte	-1.000.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>622.279</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.054.941</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sandgaard Asfalt ApS, Udby	100%	2.054.941	1.045.443

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen pr. 4. oktober 2018.

4. Hensatte forpligtelser i alt

	2019 DKK.	2018 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2019 TDKK. 338.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.
Kent Sandgaard, Udby Kirkevej 6, Udby, 4300 Holbæk

Koncernforhold

Selskabet ejer 100% af selskabskapitalen i Sandgaard Asfalt ApS. Der henvises i øvrigt til note herom.

Selskabets ledelse anser betingelserne i årsregnskabslovens § 110 for opfyldt, og der er derfor ikke udarbejdet koncernregnskab.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0